
UCHWAŁA NR XXXIV/228/2017
RADY GMINY BEŁŻEC

z dnia 21 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2016 r.poz.446 z późn. zm.), art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), Rada Gminy Bełżec uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXV/158/2016 Rady Gminy Bełżec z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych z kwoty 13 030 901,12 o kwotę 36 129,00 na kwotę 13 067 
030,12, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych z kwoty 13 602 091,45 o kwotę 36 129,00 na kwotę 13 638 
220,45, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. W uchwale budżetowej:

- §1 punkt 1 otrzymuje brzmienie:„dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 3 946 346,74 zł”.

- § 2 punkt 1 otrzymuje brzmienie: „wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania 
zlecone gminie ustawami w kwocie 3 946 346,74 zł”.

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi:

1. Dochody - 13 067 030,12

w tym:

- dochody majątkowe - 815 833,00

- dochody bieżące - 12 251 197,12

2. Wydatki - 13 638 220,45

w tym:

- wydatki majątkowe - 1 275 161,53

- wydatki bieżące - 12 363 058,92

3. Przychody - 931 250,33

w tym:

- kredyty i pożyczki - 295 000,00

- wolne środki - 636 250,33

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 grudnia 2017 r.

Poz. 4863



4. Rozchody - 360 060,00

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełżec.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bełżec

Wiesław Wielgosz

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4863



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 5 450,00

Strona 1 z 3

3 4 5 8

bieżące
Oświata i wychowanie 353 648,05 359 098,05

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

majątkowe 90 261,62 90 261,62
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

3 4 5 8

bieżące
bieżące 3 000,00 3 000,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

bieżące
bieżące 5 000,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/228/2017 Rady Gminy Bełżec z dnia 21 listopada 2017 r.  - PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2017 ROK                        

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4863



0,00 0,00

80101 0,00 5 450,00

0,00 0,00

0,00 5 450,00

852 0,00 5 725,00

0,00 0,00

85219 0,00 5 725,00

0,00 0,00

0,00 5 725,00

854 0,00 19 934,00

0,00 0,00

85415 0,00 19 934,00

0,00 0,00

0,00 19 934,00

razem: 0,00 31 109,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe 725 571,38 725 571,38
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

399 124,70 399 124,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

20 920,70 20 920,70

majątkowe

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

26 938,00 46 872,00

bieżące 8 265 741,38 8 296 850,38

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 26 938,00 46 872,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 26 938,00 46 872,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

85 000,00 90 725,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 85 000,00 90 725,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 5 450,00

Pomoc społeczna 154 929,00 160 654,00

Szkoły podstawowe 700,00 6 150,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4863



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 5 020,00

0,00 0,00

85502 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

85503 0,00 20,00

0,00 0,00

0,00 20,00

razem: 0,00 5 020,00

0,00 0,00

0,00 36 129,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Ogółem: 13 030 901,12 13 067 030,12
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 420 045,40 420 045,40

bieżące 3 941 326,74 3 946 346,74
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
gminnym) ustawami

90,00 110,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
gminnym) ustawami

1 357 000,00 1 362 000,00

Karta Dużej Rodziny 90,00 110,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 357 000,00 1 362 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące
Rodzina 3 746 090,00 3 751 110,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Strona 2 z 3

Rodzaj zadania: Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4863



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 70261,62 70261,62

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6000 5000 0 5000 1000 0 0 0 0 70261,62 70261,62

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 70261,62 70261,62

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6000 5000 0 5000 1000 0 0 0 0 70261,62 70261,62

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 0 0 0 -1000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 0 0 0 -1000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 0 0 0 -1000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7500 5000 0 5000 2500 0 0 0 0 70261,62 70261,62
zmniejszenie -1000 0 0 0 -1000 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1000 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0
po zmianach 7500 5000 0 5000 2500 0 0 0 0 70261,62 70261,62

Strona 1 z 5

1000 0 0
77761,62 0 0

0 0 0

Wydatki razem:

77761,62 0 0
-1000 0 0

0 0

-1000 0 0

0 0 0

0 0

0 0 0

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

1000

75078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

1000 0 0

-1000 0 0

0

0 0

0 0 0

0 0 0

1000 0 0

750 Administracja publiczna

1000 0 0

-1000

0 0

0 0 0

1000 0 0

0 0

76261,62 0 0

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0

60014 Drogi publiczne powiatowe

75261,62 0 0

0 0 0

1000

1000 0 0

76261,62 0 0

18

600 Transport i łączność

75261,62 0 0

0 0 0

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

0 0
0 0 0

5000 0 0

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

5000 0 0
0

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/228/2017 Rady Gminy Bełżec z dnia 21 listopada 2017 r.  - PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2017 ROK
Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4863



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 329251,92 329251,92 138839 190412,92 0 0 0 0 0 208044,01 208044,01

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 256,98 256,98 0 256,98 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 329508,9 329508,9 138839 190669,9 0 0 0 0 0 208044,01 208044,01

przed zmianą 324251,92 324251,92 138839 185412,92 0 0 0 0 0 208044,01 208044,01

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 256,98 256,98 0 256,98 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 324508,9 324508,9 138839 185669,9 0 0 0 0 0 208044,01 208044,01

przed zmianą 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 256,98 256,98 0 256,98 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3556,98 3556,98 0 3556,98 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1150 1150 0 1150 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 615 615 0 615 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1765 1765 0 1765 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1150 1150 0 1150 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 615 615 0 615 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1765 1765 0 1765 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 650 650 0 650 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 615 615 0 615 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1265 1265 0 1265 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1434536 1354436 1051736 302700 0 80100 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4112,96 4112,96 0 4112,96 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1438648,96 1358548,96 1051736 306812,96 0 80100 0 0 0 0 0

przed zmianą 1185567 1182467 915667 266800 0 3100 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4071,88 4071,88 0 4071,88 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1189638,88 1186538,88 915667 270871,88 0 3100 0 0 0 0 0

przed zmianą 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 71,88 71,88 0 71,88 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18071,88 18071,88 0 18071,88 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 156669 156669 136069 20600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 41,08 41,08 0 41,08 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 156710,08 156710,08 136069 20641,08 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 41,08 41,08 0 41,08 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4541,08 4541,08 0 4541,08 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona 2 z 5

0

0 0 0

41,08 0 0
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

4500 0

4541,08 0

0 0

41,08 0 0

156710,08 0 0

18071,88 0 0

75095 Pozostała działalność

156669 0 0

0

0 0 0

71,88 0 0

32000 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

18000 0 0

0 0

0 0 0

4000 0 0

0 0

1189638,88 0 0

4430 Różne opłaty i składki

28000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1185567 0 0

0 0 0

4071,88

0 0

4112,96 0 0

1438648,96 0 0

1265 0 0

750 Administracja publiczna

1434536 0 0

0

0 0

0 0 0

615 0 0

0 0

1765 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

650

63095 Pozostała działalność

1150 0 0

0 0 0

615

615 0 0

1765 0 0

0

630 Turystyka

1150 0 0

0 0 0

0

0 0 0

256,98 0 0
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

3300 0

3556,98 0

0 0

256,98 0 0

532552,91 100655 0

537552,91 100655 0

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

532295,93 100655 0

0

0

0 0 0

256,98 0 0

1 4 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

537295,93 100655

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4863



przed zmianą 150720 136720 18620 118100 0 14000 0 0 0 5000 5000

zmniejszenie -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 150720 136720 18620 118100 0 14000 0 0 0 5000 5000

przed zmianą 128620 114620 17620 97000 0 14000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 128620 114620 17620 97000 0 14000 0 0 0 0 0

przed zmianą 32800 32800 0 32800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32500 32500 0 32500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10300 10300 0 10300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4658985,05 4441582,05 3470905 970677,05 0 217403 0 0 0 555412,01 555412,01

zmniejszenie -4984,94 -4984,94 0 -4984,94 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5450 5450 0 5450 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4659450,11 4442047,11 3470905 971142,11 0 217403 0 0 0 555412,01 555412,01

przed zmianą 2098080 1976626 1809397 167229 0 121454 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5450 5450 0 5450 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2103530 1982076 1809397 172679 0 121454 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5450 5450 0 5450 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20450 20450 0 20450 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 94000 94000 0 94000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4984,94 -4984,94 0 -4984,94 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 89015,06 89015,06 0 89015,06 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 94000 94000 0 94000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4984,94 -4984,94 0 -4984,94 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 89015,06 89015,06 0 89015,06 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 508159 417450 311954 105496 0 90709 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20900 -20900 -10000 -10900 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16225 16225 5725 10500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 503484 412775 307679 105096 0 90709 0 0 0 0 0

przed zmianą 58942 58942 0 58942 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10900 -10900 0 -10900 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 48042 48042 0 48042 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 58942 58942 0 58942 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10900 -10900 0 -10900 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 48042 48042 0 48042 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 303376 303376 260542 42834 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16225 16225 5725 10500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 319601 319601 266267 53334 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 204140 204140 204140 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4800 4800 4800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 208940 208940 208940 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 36618 36618 36618 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 867 867 867 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 37485 37485 37485 0 0 0 0 0 0 0 0

0

867 0 0

37485 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

36618 0 0

0 0

0

0 0 0

4800 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

204140 0

208940 0

0 0

16225 0 0

319601 0 0

48042 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

303376 0 0

0

0 0

-10900 0 0

0 0 0

0 0

48042 0 0

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

58942

85202 Domy pomocy społecznej

58942 0 0

-10900 0 0

0

16225 0 0

503484 0 0

0

852 Pomoc społeczna

508159 0 0

-20900 0 0

0

-4984,94 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

94000 0

89015,06 0

0 0

0 0 0

89015,06 0 0

20450 0 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół

94000 0 0

-4984,94

0 0

0 0 0

5450 0 0

0 0

2103530 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

15000

80101 Szkoły podstawowe

2098080 0 0

0 0 0

5450

0 0

5450 0 0

5214862,12 555412,01 0

10300 0 0

801 Oświata i wychowanie

5214397,06 555412,01 0

-4984,94

0 0 0

300 0 0

32500 0 0

4430 Różne opłaty i składki

10000 0 0

-300 0 0

0 0 0

128620 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

32800 0 0

0

-300 0 0

300 0 0

0 0

155720 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

128620 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

155720 0 0

-300 0 0

300

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4863



przed zmianą 3300 3300 3300 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 58 58 58 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3358 3358 3358 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11500 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18500 18500 0 18500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 51412 51412 51412 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 41412 41412 41412 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 43680 43680 43680 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33680 33680 33680 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 41938 0 0 0 0 41938 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19934 0 0 0 0 19934 0 0 0 0 0

po zmianach 61872 0 0 0 0 61872 0 0 0 0 0

przed zmianą 41938 0 0 0 0 41938 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19934 0 0 0 0 19934 0 0 0 0 0

po zmianach 61872 0 0 0 0 61872 0 0 0 0 0

przed zmianą 41938 0 0 0 0 41938 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19934 0 0 0 0 19934 0 0 0 0 0

po zmianach 61872 0 0 0 0 61872 0 0 0 0 0

przed zmianą 36767,42 36767,42 17767,42 19000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10400 10400 0 10400 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 47167,42 47167,42 17767,42 29400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10400 10400 0 10400 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28400 28400 0 28400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10400 10400 0 10400 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28400 28400 0 28400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8373103,18 7481953,18 5148241,42 2333711,76 347000 444150 0 0 100000 1204899,91 1204899,91
zmniejszenie -26184,94 -26184,94 -10000 -16184,94 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 57293,94 37359,94 5725 31634,94 0 19934 0 0 0 0 0
po zmianach 8404212,18 7493128,18 5143966,42 2349161,76 347000 464084 0 0 100000 1204899,91 1204899,91

Strona 4 z 5

57293,94 0 0
9609112,09 656067,01 0

28400 0 0

Wydatki razem:

9578003,09 656067,01 0
-26184,94 0 0

0 0

0 0 0

10400 0 0

0 0

28400 0 0

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

18000

85508 Rodziny zastępcze

18000 0 0

0 0 0

10400

0 0

10400 0 0

47167,42 0 0

61872 0 0

855 Rodzina

36767,42 0 0

0

0 0

0 0 0

19934 0 0

0 0

61872 0 0

3240 Stypendia dla uczniów

41938

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym

41938 0 0

0 0 0

19934

19934 0 0

61872 0 0

0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

41938 0 0

0 0 0

0

-10000 0 0

0 0 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

43680 0

33680 0

0 0

0 0 0

41412 0 0

21000 0 0

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

51412 0 0

-10000

0 0 0

2500 0 0

10000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

18500 0 0

0 0 0

3000 0 0

11500 0 0

4260 Zakup energii

7000 0 0

0 0 0

5000 0 0

3358 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6500 0 0

0 0

0 0 0

58 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

3300

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4863



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 87567,76 87567,76 1500,9 86066,86 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 87567,76 87567,76 1500,9 86066,86 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 87567,76 87567,76 1500,9 86066,86 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 87567,76 87567,76 1500,9 86066,86 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1255,46 1255,46 1255,46 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1255,47 1255,47 1255,47 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 214,68 214,68 214,68 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 214,67 214,67 214,67 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3746090 126635 119402 7233 0 3619455 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5020 4282 4282 0 0 738 0 0 0 0 0

po zmianach 3751110 130917 123684 7233 0 3620193 0 0 0 0 0

przed zmianą 1357000 90710 87616 3094 0 1266290 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 4262 4262 0 0 738 0 0 0 0 0

po zmianach 1362000 94972 91878 3094 0 1267028 0 0 0 0 0

przed zmianą 1266290 0 0 0 0 1266290 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 738 0 0 0 0 738 0 0 0 0 0

po zmianach 1267028 0 0 0 0 1267028 0 0 0 0 0

przed zmianą 55541 55541 55541 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4262 4262 4262 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 59803 59803 59803 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 90 90 90 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20 20 20 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 110 110 110 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 75 75 75 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17 17 17 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 92 92 92 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13 13 13 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16 16 16 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3941326,74 321421,74 170472,79 150948,95 0 3619905 0 0 0 0 0
zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5020,01 4282,01 4282,01 0 0 738 0 0 0 0 0
po zmianach 3946346,74 325703,74 174754,79 150948,95 0 3620643 0 0 0 0 03946346,74 0 0

Strona 5 z 5

Wydatki razem:

3941326,74 0 0
-0,01 0 0

5020,01 0 0

0

3 0 0

16 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

13 0 0

0 0

0

0 0 0

17 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

75 0

92 0

0 0

20 0 0

110 0 0

59803 0 0

85503 Karta Dużej Rodziny

90 0 0

0

0 0 0

4262 0 0

1267028 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

55541 0 0

0 0 0

738 0 0

1362000 0 0

3110 Świadczenia społeczne

1266290 0 0

0

0 0 0

5000 0 0

0 0

3751110 0 0

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1357000 0

855 Rodzina

3746090 0 0

0 0 0

5020

0

0 0 0

214,67 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

214,68 0 0

-0,01 0

0

0 0 0

0,01 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1255,46 0

1255,47 0

0 0

0,01 0 0

87567,76 0 0

87567,76 0 0

1095 Pozostała działalność

87567,76 0 0

-0,01

0

-0,01 0 0

0,01 0 0

1 4 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

87567,76 0

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Rodzaj zadania: Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4863


		2017-12-06T14:28:59+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




